uerſalibus Gonciliis editis, et edeidis ſpedialibus vel Generalibus conſtitutio

nibus ceteriſq, contrarijs quibuſcumq; autiſi a liqui ſuper prouiſionibus ſibi fa

ciendis de huiuſmodi velalips benefitis Eccleſiaſticis in illis partibus ſpeciales

vel Generalts ditta ſedis, autlegatorum eius Litteras impetrauernt e iam ſi

per eos ne inhibitionem,reſeruationem,et decretum , vel alias quo ml ber ſit

prºceſsi, quibus omnibus eumdé Franciſcum in aſſecutione Cappellanie vo

Mumus anteferri,ſed nullum per hoc eis quoad aſſecutione benefitiorum alio

rum preiudicium Generali ſei ſi pradittoEpiſcopoSijraguſano,vel quibuſuis

alis Communiter,aut diuifamab eadem fit ſede indultum,quo ad receptionè

vel prouiſione alicuius minime teneatur,etadid compelli,aut quòd interdici

Auſpendi,vel excomunicarinò poſſit,quòdque de huiuſmodi vel ali benefitijs

Eccleſiaſticis, ad ecorum collationem prouiſionem presetationem ſe è quannuis

aliam diſpoſitionem coniunctim, vel diuiſim ſpettantibus nullivaleat prouide

ri per Litteras Apoſtolicas nò facientes plena et expreſſam ac de verbo aduer

bum de indulto huiuſmodi mentionem, et qualibetalia dictae Sedis indulgen

tia Generali, vel ſpeciali cuiuſcumque tenoris exiſtat per quanpreſe"
fi - 2 exprei
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expreſſaturvel totaliter non inſertá effectus eari impedirivaleat quomodoli

bet vel differri, et de qua cuiuſq;tototeniorehabenda ſitin noſtrislitteris mé

tuo ſpecialis nos enim quo ad prouiſionem huiuſmodi ex nunc irritti decerni-,

mus, etioane ſi ſecus ſuper his à quoqui quanis auétoritate ſcienter, veligno
ranter contingerit attentari datur Rome apud Sãctam Mariam Maiorem anno,

Incar. Dhi milleſimo quinquageſimo ſexceteſimo quarto idus Iuni preſentis

noſtri anno ſexto; praeſentata Pan die nono Octob. 165o et madat S.A.S.quòd

spect. Regius Conſiliarius F. P. Trib. Regij Patrimonij referat Franciſcus Re

forzo Secretar.eodé F R.S. .S.prouideater mandat quòd idem Spect, F. P.ſu -

per executorijs comendendisdebitè prouideat Guaſcone F.P. et veniens ad

notitiam Reuerendiſſimi Domini D.Antonii Capiblanco Epiſcopi Syracuſarſi

dedictis preinſertis bullis Apoſtolicis erectionis Cappellanie perpetue in Ab

batem Eccleſie Sáčte Luciº Ciuitatis Leontinorum pro celeri expeditione ».

Reuerend. V.T. D. et S. T. D. Franciſci d'Amico Prioris Catedralis Eccleſiae

Catanenſis, et Abbatis dicts Eccleſie Sáčte Lucie per eius actum contentame

tum in actis Notar.loannis Dominici Galitia Syracuſarum ſub die 3o preſen